

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TINTA SPRAY 350 ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	UN	13,90	69,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TAXA.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PAGA	82,94	82,94
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO	PREVINE DEDETIZADORA	09.271.261/0001-10	1,00	UN	425,00	425,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESCAVADEIRA HIDRAULICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SERV	3.474,00	3.474,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TONER HP 35A COMPATIVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UN	59,00	59,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	20,00	20,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	STENCIL LITOARTE LINHA ARTESANAL STM001	PAPELARIA SNOOPY LTDA	01.190.071/0001-67	6,00	UNI	7,50	45,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	STENCIL LITOARTE LINHA ARTESANAL STM154	PAPELARIA SNOOPY LTDA	01.190.071/0001-67	5,00	UNI	9,50	47,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	STENCIL LITOARTE LINHA ARTESANAL STG008	PAPELARIA SNOOPY LTDA	01.190.071/0001-67	1,00	UNI	11,40	11,40
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	STENCIL LITOARTE LINHA ARTESANAL STP041	PAPELARIA SNOOPY LTDA	01.190.071/0001-67	9,00	UNI	4,50	40,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ 5 QUILOS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	PCT	12,99	376,71
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACUCAR 5 QUILOS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	PCT	13,53	392,37
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITO 800GR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	PCT	12,99	376,71
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO COMUM 5kg	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	PCT	13,99	405,71
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL 350G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	UNI	13,99	405,71
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	DUZI	5,99	173,71
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA 900 ml	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	58,00	UN	4,49	260,42
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFE 500g.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	58,00	PCT	12,99	753,42
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO 1 QUILO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	87,00	PCT	5,49	477,63
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL 1 QUILO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	UN	2,00	58,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FUBÁ ESPECIAL 05 KG	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	29,00	UN	12,99	376,71
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE PARA LOUCA 500 ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UN	1,85	11,10
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	74,99	149,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENTRO SALGADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UN	74,99	224,97
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	LT	6,19	61,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	74,99	374,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTA ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	5,00	UN	5,00	25,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	APONTADOR.	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	30,00	UN	0,85	25,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA QUENTE	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	9,00	UNI	2,50	22,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTAS	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	50,00	UN	1,50	75,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA BRANCA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	15,00	LT	2,50	37,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIT CANETA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	7,00	UNI	2,50	17,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE.	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	29,00	UN	2,50	72,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETA BIC CRISTAL	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	1,00	UNI	0,85	0,85
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	XICARA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	8,00	UNI	2,50	20,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EMBALAGENS PARA PRESENTE.	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	4,00	UN	2,50	10,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PILHA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	8,00	UNI	2,50	20,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANETINHA HIDROCOLOR	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	25,00	UNI	2,50	62,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAPIS DE COR	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	30,00	UNI	2,50	75,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA DE MODELAR.	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	10,00	UN	2,50	25,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIT LAPIS/LAPISEIRA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	2,00	UNI	2,50	5,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POTE ORGANIZA 350ML	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	11,00	PÇ	2,50	27,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTAS	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	7,00	UN	2,50	17,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DE MDF	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	20,00	UN	2,50	50,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EVA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	70,00	UNI	2,50	175,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACESSORIOS SORTIDOS	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	51,00	UN	2,50	127,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	KIT REGUA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	20,00	UNI	1,25	25,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORRACHA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	80,00	UN	0,50	40,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGILA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	5,00	UN	1,25	6,25
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL CREPOM.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	16,00	UN	1,35	21,60
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	KG	2,90	5,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PALITO PARA ESPETO	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	2,00	PCT	3,49	6,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	15,00	UN	11,95	179,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 3/3

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	16,00	UN	11,95	191,20
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	2,00	UN	9,82	19,64
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	INSCRIÇÃO	ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	UN	300,00	600,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESFIRRA	SANDRA DE LIZ BOMMER	04.854.434/0001-00	100,00	UN	0,40	40,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	SANDRA DE LIZ BOMMER	04.854.434/0001-00	300,00	UN	0,40	120,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXINHA	SANDRA DE LIZ BOMMER	04.854.434/0001-00	100,00	UN	0,40	40,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CROQUETE	SANDRA DE LIZ BOMMER	04.854.434/0001-00	100,00	UN	0,40	40,00
						Total Geral ---->	11.381,91